СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 мая 2020 года                                         № 13/60

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса администрации Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, наделенного правами юридического лица

В соответствии со статьями 61, 62, 63, 64  Гражданским кодексом Российской Федерации, статьями 13, частью 5 статьи 34, статьей 41 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Волгоградской области от 26 апреля 2019 года № 38-ОД «Об объединении отдельных сельских поселений, входящих в состав Урюпинского муниципального района Волгоградской области, о внесении изменений в Закон Волгоградской области от 30 марта 2005 года № 1037-ОД «Об установлении границ и наделении статусом Урюпинского района и муниципальных образований в его составе» и Закон Волгоградской области от 18 ноября 2005 года № 1120-ОД «Об установлении наименований органов местного самоуправления в Волгоградской области», Решением Совета депутатов Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 24 сентября 2019 года № 1/6 «О правопреемстве органов местного самоуправления Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» Совет депутатов Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс администрации Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области.
2. Главе Россошинского сельского поселения обнародовать настоящее решение в подразделе «Россошинское сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах сельского поселения согласно Уставу Россошинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов
Россошинского сельского поселения
Урюпинского муниципального района
Волгоградской области

_______________ С.Н. Хвостиков